
1

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 53601/2021/OSM

ev. č. DS202100400
o dodávce projektových prací na akci

Rekonstrukce ul. Čeňka Zemana v Lounech vč. VO
uzavřená podle § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL: Město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35
440 01 Louny

Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení: ouny
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

e-mail: tel.:

ZHOTOVITEL: NE2D projekt s.r.o.
Sídlo: Prokopa Holého 2007, 434 01 Most
Registrace: u Krajského soudu v Ústí nad Labem

oddíl C, vlo ka 32376
Zastoupený: Ing. Jiřím Nedvědem, jednatel společnosti
IČO: 22801014
DIČ: CZ22801014
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických:

e-mail: tel.:

Uvedení zástupci obou stran prohla ují, e jsou oprávněni tento dodatek podepsat a
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

V průběhu projednání navr eného ře ení v komisi investic a rozvoje města dne
6.10.2021 byl vznesen po adavek na dopracování dal í varianty k předkládanému
návrhu ře ení. Dopracovaná varianta pak byla opakovaně projednávána v dopravní
komisi a komisi investic a rozvoje města dne 3.11.2021 s tím, e komise doporučily
dopracovat PD ve variantě 1, toto doporučení pak bylo schváleno usn. RM 292/2021
ze dne 22.11.2021 v rámci projednání zápisu z jednání komise investic a rozvoje
města.
Kvůli opakovanému projednávání návrhu ře ení PD v komisích nebylo mo né dokončit



2 
 

PD v původně dohodnutém termínu. Po dohodě s projektantem  bude projektová 
dokumentace předána do 15.12.2021 bez stanovisek dotčených orgánů a bez 
rozpočtu, zajištění stanovisek dotčených orgánů a vypracování rozpočtu bude 
provedeno do 28.2.2022. Fakturace proběhne po předání dokončených částí PD.  
 

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem 
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 5360/2021/OSM, ev. č. DS202100400 takto:  

 
 

VI. Termín plnění, bod 6.1.3 se mění a nově zní 
 

6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel : 
� předá projektovou dokumentaci pro povolení stavby a pro provádění 

stavby zpracovanou v souladu s obsahem a rozsahem této smlouvy a 
se zapracovaným konečným stanoviskem Rady města (bez dokladové 
části  a bez rozpočtu)  

        do 15.12.2021 
 
 

� zajistí inženýrskou činnost – vyjádření či stanoviska, nutná pro územní 
rozhodnutí a stavební povolení, všech stavbou dotčených organizací, 
orgánů státní správy, stanoviska vlastníků veřejné dopravní i technické 
infrastruktury, vlastníků pozemků dotčených stavbou apod., a 
zpracování rozpočtu  

        do 28.02.2022 
 
 
 

VII. Cena za dílo, bod 7.3 se mění a nově zní 
 

7.3. Placení bude probíhat fakturací po předání a převzetí dílčích částí projektové 
dokumentace a to:  
� po předání projektové dokumentace (bez dokladové části a rozpočtu) ve výši 

532.400,- Kč vč. DPH  
� po zajištění inženýrské činnosti a po zpracování rozpočtu stavby ve výši 

60.500,- Kč vč. DPH 
 
 

 
Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním 
znění.  

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
zhotovitel. Všechny stejnopisy mají platnost originálu.  

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.  

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na 
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede 
objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 1 



3

uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27 dubna 2016.

Smluvní strany prohla ují, e skutečnosti obsa ené v dodatku nepova ují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich u ití a uveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv dal ích podmínek.

V Mostě dne 15.12.2021 V Lounech dne 21.12.2021

za zhotovitele: za objednatele:
Ing. Jiří Nedvěd Mgr. Pavel Janda
Jednatel společnosti starosta města


		2022-03-09T08:41:15+0100
	Ing. Iveta Rulfová




